Ieiet

Neesi pieslēdzies
	Pieslēgties







Meklēt


















	Partneri	Komanda	Par mums	Kontakti	Ziedojumi




 

																											

 
 









janvāris
februāris
marts
aprīlis
maijs
jūnijs
jūlijs
augusts
septembris
oktobris
novembris
decembris




Helsinki-86

VAK

LNNK

LTF

PSRS tautas deputāti

LR Augstākās Padomes deputāti










Palīdzība



"Attēls:PSRS budžeta ieņēmumi un izdevumi.pdf" versiju hronoloģija
No Barikadopēdija
Vārdtelpas
	Fails
	Diskusija



Vairāk
	Vairāk



Lapas darbības
	Skatīt
	Aplūkot kodu
	Vēsture





Apskatīt ar šo lapu saistītos reģistru ierakstus

Versiju meklēšana


No gada (un senāki):  No mēneša (un senāki): visi
janvāris
februāris
marts
aprīlis
maijs
jūnijs
jūlijs
augusts
septembris
oktobris
novembris
decembris

 Iezīmju filtrs:  




Atšķirību izvēle: atzīmē vajadzīgo versiju apaļās pogas un spied "Salīdzināt izvēlētās versijas".

Apzīmējumi:
"ar pašreizējo" = salīdzināt ar pašreizējo versiju,
"ar iepriekšējo" = salīdzināt ar iepriekšējo versiju,
m = maznozīmīgs labojums.










	(ar pašreizējo | ar iepriekšējo) 2023. gada 27. decembris, plkst. 21.01 Edgars (Diskusija | devums) . . (23 baitu) (+23) . .  (kuku)





Saturs iegūts no "http://www.barikadopedija.lv/raksti/Attēls:PSRS_budžeta_ieņēmumi_un_izdevumi.pdf"








Navigācija

Navigācija
	Sākumlapa
	Hronika
	Nozares
	Tēmas
	Vietas
	Cilvēki
	Organizācijas
	Prese, radio, TV
	Par medijiem
	Pētījumi
	Interneta raksti
	Grāmatas
	Visi raksti
	Atmiņas
	Video
	Logo lejupielādei
	Prezentācija lejupielādei




	    ATBALSTĪTĀJI:
	    
	    
	    
	    
	    
	    
	    

	    
	    Share

			

			


	    ATBALSTĪTĀJI:
	    
	    
	    
	    
	    
	    
	    

	    
	    

Wiki tools

Wiki tools
	Atom
	Īpašās lapas






Lapas rīki

Lapas rīki



Dalībnieka lapas rīki



Vairāk
	Norādes uz šo rakstu
	Saistītās izmaiņas
	Lapas informācija
	Lapas žurnāli










	Privātuma politika
	Par Barikadopēdija
	Saistību atrunas
	Mobilais skats





© 2012 Barikadopēdijas fonds. Idejas un nosaukuma autors - Andrejs Cīrulis. Citēšanas gadījumos atsauce uz Barikadopēdiju ir obligāta. 

Publicēto materiālu autortiesības pieder to autoriem. 



